
1 

 

 

MLSZ FEJÉR MEGYEI IGAZGATÓSÁG 
Cím: 8000 Székesfehérvár, Honvéd u. 3/a. Fszt.  

Tel.: 06 (22) 312-282, Fax: 06 (22) 506-126  

E-mail: fejer@mlsz.hu Web: fejer.mlsz.hu 

Adószám: 19020848-2-44 Bank: 11707024-20480772 

Számlázási cím: 1112 Budapest, Kánai út 2/d.    

 

 

 

 

33/2018. (10.25.) sz. Megyei Hivatalos Értesítő 

 
 

Versenybizottság határozatai 

 

VB-134/2018/2019. (10.24.) 

Az U-16 bajnokság Déli csoportjának 8. fordulójában, a 2018. október 21. 10:00 órára kiírt Mezőfalva – 

Perkáta mérkőzésre a Mezőfalva csapata 10 fővel jelent meg. (Kódszám: 1355819) 

A Mezőfalva U-16 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) 

bekezdés c) pont 1) alpontja alapján.) 

A Versenybizottság versenyügyi eljárást kezdeményez a Mezőfalva U-16 csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján. 

A Mezőfalva U-16 csapata első alkalommal állt ki létszámhiányosan. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pont 2) alpontjára! 

 

VB-135/2018/2019. (10.24.) 

A VISZLÓ TRANS Megyei I. osztály U-19 bajnokság 10. fordulójában, a 2018. október 20. 10:00 órára 

kiírt Martonvásár Mustang – Polgárdi mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1354941) 

A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Martonvásár Mustang U-19 csapata 

javára rendeli el jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) pontja) alapján.) 

A Polgárdi U-19-es csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) 

bekezdés h) pontja 1) alpontja alapján.) 

A Versenybizottság megállapítja a Polgárdi U-19-es csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi 

eljárást kezdeményez a Polgárdi U-19-es csapata ellen. (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), 

és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. 

A Polgárdi U-19-es csapata első alkalommal nem állt ki. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés i) pont 2) alpontjára! 

 

VB-136/2018/2019. (10.24.) 

A Megyei II. osztályú U-19-es bajnokság Déli-csoportjának 10. fordulójában, a 2018. október 20. 10:00 

órára kiírt Ráckeresztúr – Seregélyes mérkőzésre a Ráckeresztúr csapata 10 fővel jelent meg. (Kódszám: 

1355506) 

A Ráckeresztúr U-19 csapatát írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 42. §. (2) 

bekezdés c) pont 1) alpontja alapján.) 

A Versenybizottság versenyügyi eljárást kezdeményez a Ráckeresztúr U-19 csapata ellen. (MLSZ 

Versenyszabályzat 41. §. (5) bekezdés e) pontja alapján. 

A Ráckeresztúr U-19 csapata első alkalommal állt ki létszámhiányosan. Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ 

Versenyszabályzat 42. §. (2) bekezdés c) pont 2) alpontjára! 

 

 

 

mailto:fejer@mlsz.hu


2 

 

VB-137/2018/2019. (10.24.) 

A VISZLÓ TRANS Megyei I. osztályú U-19 bajnokság 10. fordulójában, a 2017. október 20-án 10:00 órára 

kiírt Velence – Perkáta U-19 mérkőzés félbeszakadt. (Kódszám: 1354943). 

A Versenybizottság döntése értelmében, a mérkőzést 0:0 gólkülönbséggel lejátszottnak kell tekinteni 

azzal, hogy mindkét csapat 1-1 pontot kap, de évi összereményükből 1-1 büntetőpontot kell levonni, 

mert a mérkőzés beszüntetésében mindkét csapatot felelősség terheli. 

A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 44. §. (2) bekezdés c) pontja alapján hozta 

meg. 

 

VB-138/2018/2019. (10.24.) 

Az U-14 bajnokság Keleti csoportjának 7. fordulójában, a 2018. október 19. 14:30 órára kiírt Kulcs – 

Perkáta mérkőzés elmaradt. (Kódszám: 1356231) 

A mérkőzés 3 pontját 3:0 gólkülönbséggel a Versenybizottság a Kulcs U-14 csapata javára rendeli el 

jóváírni.  (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés a) pont alapján.) 

A Perkáta U-14-es csapata második alkalommal nem állt ki a bajnokságban, ezért a Perkáta U-14-es 

csapatát ismételten írásbeli megrovásban részesítjük. (MLSZ Versenyszabályzat 41. (4) bekezdés h) pont 

2) alpont alapján. 

A Versenybizottság megállapítja a Perkáta U-14-es csapatának versenyügyi felelősségét, és fegyelmi 

eljárást kezdeményez a Perkáta U-14-es csapata ellen (MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (1) bekezdés a), 

és b) pontja, illetve a 41. §. (3) bekezdés b) pontja alapján. 

Felhívjuk a figyelmüket az MLSZ Versenyszabályzat 41. §. (4) bekezdés h) pont 3) alpontjára!  

 

VB-139/2018/2019. (10.24.) 

Az U-14 bajnokság Keleti csoportjának 7. fordulójában, a 2018. október 19-én 14:30 órára kiírt DPASE – 

Baracs mérkőzés félbeszakadt. (Kódszám: 1356229). 

A Versenybizottság a mérkőzést a pályán elért eredménnyel, 5:0 gólkülönbséggel a DPASE U-14 

csapata javára rendeli el jóváírni. A határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 43. §. 

(1) bekezdés f) pontjának 3) alpontja alapján hozta meg. 

 

VB-140/2018/2019. (10.24.) 

A Versenybizottság az U-14 bajnokság Keleti csoportjából a Perkáta U-14-es csapatát kizárja. (A 

határozatot a Versenybizottság az MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés a) pontja 1) alpontja és d) 

pontja alapján hozta meg.) 

A kizárt csapat addig lejátszott eredményeit (pontok és gólkülönbség) a bajnokságban résztvevő 

valamennyi sportszervezetnél törölni kell, és a kizárt csapatot a bajnoki (verseny) osztály utolsó 

helyére kell helyezni. (MLSZ Versenyszabályzat 46. §. (1) bekezdés f) pontja alapján, figyelembe véve a 

46. §. (1) bekezdés g) pontját.) 

 

 

 

 Fegyelmi Bizottság határozatai 

 

 
Határozat 

 szám 
Név Egyesület Osztály Paragrafus Büntetés 

FB-290/2018-

2019. (10.24.) 
Posztobányi Patrik Felcsút NB. I. 16. §. b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.27-ig 

Határozat szám Egyesület Ford. 
Sárga 

lap 

Piros 

lap 

Fizetendő 

összeg 

FB-30/2018-2019. (10.24.) SZL Mezőfalva 10. 5 - 6.000,- 
FB-31/2018-2019. (10.24.) SZL Tordas 10. 5 - 6.000,- 
FB-32/2018-2019. (10.24.) SZL Szabadegyháza 10. 5 - 5.000,- 
FB-33/2018-2019. (10.24.) SZL Jenő 10. 6 - 4.800,- 



3 

 

FB-291/2018-

2019. (10.24.) 
Spánitz Bálint Főnix-Gold NB. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

U-19 bajnoki 

FB-292/2018-

2019. (10.24.) 
Drankovics Zsolt Gárdony NB. III. 14. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.27-ig 

FB-293/2018-

2019. (10.24.) 
Koncz László Adrián Iváncsa NB. III. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.27-ig 

FB-294/2018-

2019. (10.24.) 
Schnierer Joel Iváncsa NB. III. 21. §. 1/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hónapra, 2018.11.20-ig 

FB-295/2018-

2019. (10.24.) 
Dánél László Felcsút M. I. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.27-ig 

FB-298/2018-

2019. (10.24.) 
Denke Ottó Aba Sárvíz M. II. 16. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-299/2018-

2019. (10.24.) 
Réti Gábor Aba Sárvíz M. II. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt bajnoki 

FB-301/2018-

2019. (10.24.) 
Sándor Zsombor Csór M. II. 13. §. 2/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.20-ig 

FB-306/2018-

2019. (10.24.) 
Borza Máté István Dég M. III. 21. §. 1/b. 

Eltiltva: egy (1) 

hétre, 2018.10.20-ig 

FB-309/2018-

2019. (10.24.) 
Schneider Bence Lovasberény M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-310/2018-

2019. (10.24.) 
Doktor Patrik Nagylók M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

felnőtt bajnoki 

FB-311/2018-

2019. (10.24.) 
Majlik Gergő Sárkeresztes M. III. 14. §. 2/a. 

Eltiltva: öt (5) 

felnőtt bajnoki 

FB-312/2018-

2019. (10.24.) 
Horváth Ádám Újbarok M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt bajnoki 

FB-313/2018-

2019. (10.24.) 
Jenei Attila Újbarok M. III. 13. §. 2/a. 

Eltiltva: kettő (2) 

felnőtt bajnoki 

FB-314/2018-

2019. (10.24.) 
Király László Cece ÖF 13. §. 2/a. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk bajnoki 

FB-315/2018-

2019. (10.24.) 
Kovács Richárd Peremarton ÖF 17. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk bajnoki 

FB-316/2018-

2019. (10.24.) 
Hamar János Seregélyes ÖF 17. §. a. 

Eltiltva: egy (1) 

öregfiúk bajnoki 

 

FB-288/2018/2019. (10.24.) 

Ferenczik István, a Mány – Szabadbattyán ifjúsági mérkőzés játékvezetője, a játékvezetőkhöz méltatlan 

magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/c/2. pont alapján – egy (1) hónapra a játékvezetéstől 

eltiltva, a büntetés végrehajtása azonban hat (6) hónap próbaidőre, 2019. április 24-ig felfüggesztve. 

 

FB-289/2018/2019. (10.24.) 

Diósi Bence, a Felcsút SE U-17-es korosztályú csapatának erőnléti edzője, a Felcsút – ETO U-17-es 

mérkőzés játékvezetőjével szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 

2/c/1. pont alapján – a mérkőzéssel kapcsolatos sportszakemberi tevékenységtől egy (1) soron 

következő U-17-es mérkőzésen eltiltva. 

 

FB-296/2018/2019. (10.24.) 

A Mezőfalva – Bicske Megyei I. osztályú mérkőzés után történt szurkolói rendbontás, a játékvezetőket ért 

atrocitás ügyében 2018. október 30. 16:00 órakor fegyelmi tárgyalást tartunk, amelyre a mérkőzés 

főrendezőjét, Szabó Lajost és a Mezőfalva elnökét, Cseke Ottót behívjuk. Addig a Mezőfalva felnőtt 

csapata szempontjából a mezőfalvai sportpálya fel van függesztve. 

 

FB-297/2018/2019. (10.24.) 

A Versenybizottság VB-135/2018/2019. (10.24.) számú határozata szerint a 2018. október 20. 10:00 órára 

kiírt Martonvásár – Polgárdi ifjúsági (U-19) mérkőzés a Polgárdi hibájából elmaradt. A Fegyelmi Bizottság 

a mérkőzés elmaradásában vétkes Polgárdi VSE-t – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/p., valamint a 25. §. 

1/b. pontok alapján – 20.000 Ft., azaz húszezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. Fizetési 

határidő: 2018. november 15. (A Fegyelmi Szabályzat 56. §. 1/a. pont alapján.) 



4 

 

 

FB-300/2018/2019. (10.24.) 

A Bodajk – Pátka Megyei II. osztályú mérkőzésen történt rendezési hiányosság miatt a Bodajk SE vezetése 

írásbeli figyelmeztetésben részesítve, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont alapján. 

 

FB-302/2018/2019. (10.24.) 

A Versenybizottság VB-138/2018/2019. (10.24.) számú határozata szerint a 2018. október 19. 14:30 órára 

kiírt Kulcs – Perkáta serdülő (U-14) mérkőzés a Perkáta hibájából elmaradt. A Fegyelmi Bizottság a 

mérkőzés elmaradásában vétkes Perkáta SE-t – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/p., valamint a 25. §. 1/b. 

pontok alapján – 20.000 Ft., azaz húszezer forint pénzbüntetés megfizetésére kötelezi. Fizetési határidő: 

2018. november 15. (A Fegyelmi Szabályzat 56. §. 1/a. pont alapján.) 

 

FB-303/2018/2019. (10.24.) 

A 70. percben rendbontás miatt félbeszakadt Velence – Perkáta Megyei I. osztályú ifjúsági mérkőzés 

ügyében a Fegyelmi Bizottság az alábbi határozatot hozta: 

1. Puskás Attila Kristóf, a Perkáta U-19-es játékosa ügyében rendőrségi eljárás van folyamatban, 

ezért a játékjoga a büntetőeljárás jogerős befejezéséig fel van függesztve, a Fegyelmi Szabályzat 

48. §. (4) bekezdés e) pont alapján. 

2. Szilágyi Roland Richárd, a Velence U-19-es játékosa ügyében rendőrségi eljárás van 

folyamatban, ezért a játékjoga a büntetőeljárás jogerős befejezéséig fel van függesztve, a 

Fegyelmi Szabályzat 48. §. (4) bekezdés e) pont alapján. 

3. A Velence U-19-es csapatának soron következő kettő (2) hazai mérkőzésére szövetségi ellenőrt 

rendelünk ki az egyesület költségére, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/h. pont alapján. 

4. A Perkáta U-19-es csapatának – akik engedély nélkül elhagyták a pályát és dulakodásban vettek 

részt – évi összeredményéből három (3) büntetőpontot le kell vonni, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 

3/h pont alapján. 

A határozat ellen 15 napon belül fellebbezni lehet a Fejér Megyei Igazgatóság Fellebbviteli Bizottságánál, a 

Fegyelmi Szabályzat V. fejezetében foglaltak szerint. 

 

FB-304/2018/2019. (10.24.) 

Bokor László, a Pátka vezetőségi tagja, a Bodajk – Pátka Megyei II. osztályú mérkőzés játékvezetőjével 

szemben tanúsított sportszerűtlen magatartása miatt – a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 2/a. pont alapján – 

írásbeli megrovásban részesítve. 

 

FB-305/2018/2019. (10.24.) 

A Versenybizottság fegyelmi eljárást kezdeményezett a Pusztaszabolcs ifjúsági csapata ellen, mert a 10. 

fordulóban, a Sárszentágota elleni mérkőzésen nem biztosították az elektronikus jegyzőkönyv kitöltésének 

feltételeit. A fegyelmi tárgyalásra, 2018. október 30. 15:45 órára a Pusztaszabolcs képviselőjét 

behívjuk. 

 

FB-307/2018/2019. (10.24.) 

Az Etyek – Dinnyés Megyei III. osztályú mérkőzésen a hazai szurkolók által tiltott pirotechnikai eszközök 

használata miatt az Etyek SE vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 

3/a. pont alapján. 

 

FB-308/2018/2019. (10.24.) 

A Kisapostag – Rácalmás Megyei III. osztályú mérkőzés 20 perccel későbbi kezdése miatt a Kisapostag SE 

vezetése írásbeli figyelmeztetésben részesítve, a Fegyelmi Szabályzat 9. §. 3/a. pont alapján. 

 

 

 

 

 



5 

 

TÁJÉKOZTATÁS  

 

 

1. Igazgatóság tájékoztatása: 

 

a) Felhívjuk a csapatvezetők figyelmét, hogy a bajnokság ideje alatt hétfőn, kedden és szerdán a 

hétvégi mérkőzések feldolgozása folyik. 

Kérjük, hogy ügyintézés – igazolás, átigazolás, játékengedély, regisztrációs kártya, 

sportorvosi kártya – céljából kizárólag az alábbi napokon keressék fel irodánkat. 

Csütörtök: 08:00 – 16:00 

Péntek:  08:00 – 12:00 
 

 

b) Munkanap áthelyezés miatt 2018. november 10. (szombat) munkanap.  
Az MLSZ Versenyszabályzat 25. §. (1) bekezdés b) pontja az alábbiakat tartalmazza: 

 „Ha az amatőr rendszerű bajnokságban a szombati játéknap munkanap áthelyezés miatt munkanapos 

játéknappá válik, csak közös megegyezéssel lehet a mérkőzést rendezni.” 

A munkanappá vált szombati napra kisorsolt mérkőzéseknél, akinek problémát okoz a kiállás, és nem 

tudnak megegyezni az új időpontban, kérjük jelezze a Versenybizottság felé, ebben az esetben a bizottság 

jelöli ki az új játéknapot! 

 

 

 

2. Versenybizottság tájékoztatása: 

 

A Versenybizottság az érintett csapatok közös kérésére hozzájárul az alábbi mérkőzések időpont 

és/vagy helyszín módosításához:  

 

forduló mérkőzés osztály kor idő nap óra helyszín 

12. Balatonfüredi USC - DPASE III. o. U-17 2018.11.07 szerda 18:00 Balatonfüred 

12. Balatonfüredi USC - DPASE III. o. U-19 2018.11.07 szerda 16:00 Balatonfüred 

11. Kelen SC - DPASE II. o. U-15 2018.11.04 vasárnap 10:00 Kelen SC 

11. Kelen SC - DPASE II. o. U-14 2018.11.04 vasárnap 11:45 Kelen SC 

10. Taksony SE - Ikarus III. o. U-17 2018.10.25 csütörtök 17:00 Taksony SE 

10. Balatonfüred - Dunaharaszti III. o. U-17 2018.11.15 csütörtök 15:00 Balatonarács 

10. Balatonfüred - Dunaharaszti III. o. U-19 2018.11.15 csütörtök 15:00 Balatonarács 

12. Érdi VSE - Iváncsa KSE II. o. U-15 2018.10.30 kedd 10:00 Érd 

12. Érdi VSE - Iváncsa KSE II. o. U-14 2018.10.30 kedd 12:00 Érd 

2. Főnix-Gold - Százhalombatta III. o. U-17 2018.10.25 csütörtök 16:00 Főnix Park 

2. Főnix-Gold - Százhalombatta III. o. U-19 2018.10.25 csütörtök 14:00 Főnix Park 

12. Taksony SE - Érdi VSE III. o. U-17 2018.10.31 szerda 10:00 Dunaharaszti 

12. Taksony SE - Érdi VSE III. o. U-19 2018.10.31 szerda 12:00 Dunaharaszti 

11. Videoton BK - Söréd M. III. Felnőtt 2018.10.28 vasárnap 17:00 Mezővári Pálya 

13. Videoton BK - Szabadbattyán M. II. U-19 2018.10.31 szerda 13:30 Szabadbattyán 

13. Videoton BK - Szabadbattyán M. II. U-19 2018.10.31 szerda 13:30 Szabadbattyán 

 

 

Székesfehérvár, 2018. október 25. 

 

 

           Bencsik István s.k.      Schneider Béla s.k. 

         Elnök                                 Igazgató 


